DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS

A APRENDER.COM responsável pela

pelo Edital nº 002/2011, para o emprego público de

de Saúde, visando a execução do Programa Saúde da Família

na área da Secretaria de Transporte e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais,

a classificação dos candidatos conforme critério constante no

M.F

6,8 0008 - MIRIAN BOTH THOME

6,3 0012 - SUZANA REMUS DAROS

5,7 0016 - ROSIMERI GROTH

5,0 0013 - SOLANGE SURDI

M.F

8,0 0001 - GUILHERME R. SENS

7,7 0015 - TALYSSA ROCKENBACH

7,7 0007 - ARTHUR L. HOFFMANN

6,6 0002 - GIOVANI BENETTI

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS

responsável pela aplicação do Processo Seletivo Simplificado originado

para o emprego público de Médico Clínico Geral e Agente Comunitário
visando a execução do Programa Saúde da Família – PSF e Agente de Serviços G

na área da Secretaria de Transporte e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais,

candidatos conforme critério constante no Edital item 9.1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MIRIAN BOTH THOME 1º LUGAR

SUZANA REMUS DAROS 2º LUGAR

ROSIMERI GROTH 3º LUGAR

SOLANGE SURDI 4º LUGAR

MÉDICO CLINICO GERAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GUILHERME R. SENS 1º LUGAR

TALYSSA ROCKENBACH 2º LUGAR

ARTHUR L. HOFFMANN 3º LUGAR

GIOVANI BENETTI 4º LUGAR

Joaçaba-SC, 26 de Maio de 2011.

Processo Seletivo Simplificado originado

Médico Clínico Geral e Agente Comunitário
Agente de Serviços Gerais

na área da Secretaria de Transporte e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
9.1:

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

SC, 26 de Maio de 2011.